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FORMULAR VETEDEKILARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 03 /03 L1004

A. Gienealitetet aktuale

| EMER i} SE AR M .
VMBIEMER JENISHEUDR

| ATEs ALMET R
[awes T g
DATELINDJE RL- O A5 L2
VENDLINDJE _ SHikpMNER
VENDBANIM | SHikphE D
NR. ID £2p4229372 5

_ B‘. Gienecalitete 8 mé;:;arshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérderur njé gienerafitet fietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secitin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat g€ jané ndryshuar dhe ag heré
$a jané ndryshuar. Mosdeklarim; i ndonjé gjeneraliteti sipas Késajf pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
f€ ligjit nr. 138/2015, Perbén vepér penale sipas nenit 190 13 Kodit Penal.) ' :
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Uné, i/fe nénshkruari /a < ELAMI Jf/\l I SHERE ) . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo te dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SEARMI JENISHERR |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | ] Jo [K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuyar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [Y]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

SE LA JEMsHEL!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0 [ | o Y]

- Né&se po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:!

_—

S DN _,/J

4. A keni gené ndonjéheté i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérafigies)

o [ ] JOE&:]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

— I B I

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' JO 8 l

- Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

SELAM!

(emér, mbiemér,

nénshlkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuai njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO l:j JO 1:]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.

7. A éshté marré ndon idherd pér ju masae débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ckskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljies né nié territor 16 njé shteti (& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

ro [ ] o Y]

CELAMI JEMSHERR!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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.’ Naése po, specifikon t& dhénat e méposhtme:

Shgipérisé’ pér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit té Republikés sé
muaj? {Vendos X pérbri Qérg[ig[es!

PO ] o X1

- 'Nése po, specifikoni t& dhénat e mé

poshtme:

Duke gené i vetédijshém peér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésine e 18 dhénave té pasqyruara né kété Formular. -

SELR M JENSHEHE)
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 'té caktuara, hashkéngjitini njé
kopje & tyre kélij Formulari

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin € t6 gjitha té dhénave.

ENISHEHL
mbiemeér, nénshkrim)
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CURRICULUM VITAE

EMRI: SELAMI

MBIEMRI: - JENISHEHRI
GJENDJA CIVILE: 1 MARTUAR
GJINIA: MASHKULL

TEL: 0696359505

EKSPERIENCAT E PUNES:

1960 ---- 1963 Diplomuér ne Universitetin “LUIG) GURAKUQI “ Shkoder Mesuesi  Fizike-
Matematike

1963 ----- 1964 Mesues ne Shkollen 8- Vjecare “QEMAL STAFA” ne Bajram Curr

1964 ----- 1967 Mesues ne Shkollen 8- Vjecare “BARULLUSH” ne Shkoder

1967 ----- 1970 Mesues ne Shkollen 8- Vjecare “TRUSH “ he Shkoder

1970 ----- 1972 Mesues ne Shkollen 8- Vjecare “REC “ ne Shkoder

1972 ----- 1975 Mesues ne Shkollen 8- Viecare “GRIZHE” ne Shkoder

1975 ----- 1992 Mesues ne Shkollen 8- Vjecare “XHELADIN FISHTA “ 10 KORRIKU”ne Shkoder

1992 ----2019  PENSIONIST

AKTIVITETET
2009 --- 2021 KRYETAR | PARTISE BASHKIMI POPULLOR | PENSIONISTEVE SHQIPTARE

2019 ---- 2021 DEPUTET NE KUVENDIN E REPUBLIKES SE SHQIPERISE



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar n¢ késhillin e bashkisé

Emér: S_EL&M

Atésia; M
e EN | SHEFR |
Datélindja; 22 - OA. 13 L 2
Vendlindja; SHKD, Fle

Kandidat pér-.h EQ UTET né zgjedhjet kuu EN Q\ '2 SH ,, 1€ datés
V5wl 2024 zonén zgjedhore Qarku%ﬁ’ashkia TIRHNE

Arsimi: T ,A I}\g TE

-
Ekspetienca né puné: 23 (| VE

Rualifikimi: MESWES MAT - FI12IKE
Aktivite shogérore dhe politike: P 6: P P S/‘f

Shénim:
s  Arsimi, cksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o  (CV silletné KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Kornisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




